
チーム名 1区選手名 (1300m) 2区選手名 (1300m) 3区選手名 (1300m) 4区選手名 (1300m)

通過タイム 順位 通過タイム 順位 通過タイム 順位 通過タイム 順位

監督名 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位

THE☆TAMARUNS 村上琉楓 大野和真 宇田川結士 髙瀨昴

00:05:06 1 00:10:25 1 00:15:11 1 00:20:05 1

野口大輔 00:05:06 1 00:05:19 1 00:04:46 1 00:04:54 1

玉ノ岡中男子ソフトテニス部A 榊原大翔 小林悠真 青木智裕 緒方晴臣

00:05:11 2 00:11:04 2 00:16:23 2 00:22:01 2

棚倉凌央 00:05:11 2 00:05:53 3 00:05:19 2 00:05:38 2

玉ノ岡バスケNEXUS① 石坂悠人 鈴木悠太 目黒不動 大野悠真

00:05:50 3 00:11:11 3 00:16:59 3 00:23:21 3

野口大輔 00:05:50 3 00:05:21 2 00:05:48 3 00:06:22 5

玉ノ岡バスケNEXUS② 菊池裕斗 伊庭嵩珠 目黒全 岡蓮人

00:06:38 4 00:13:22 4 00:19:25 4 00:25:14 4

野口大輔 00:06:38 4 00:06:44 6 00:06:03 5 00:05:49 3

Ms.玉ノ岡 小久保宏咲 平井楓人 新行内圭吾 金子大晟

00:07:26 5 00:13:42 6 00:19:51 6 00:26:08 5

木村真一 00:07:26 5 00:06:16 5 00:06:09 6 00:06:17 4

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

1区 2区 3区 4区

村上琉楓 大野和真 宇田川結士 髙瀨昴

区間タイム 05:06 区間タイム 05:19 区間タイム 04:46 区間タイム 04:54

　第8部　駅伝(中学生男子)　【1,500m×4区間】

ゼッケン

804

810

805

8064

順位

1

2

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

区間賞

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A #N/A

#N/A

#N/A

3

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

8035

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A


